



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 27.02.2020r.

ZOZ/DZP/PN/4/20

### Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę środków dezynfekcyjnych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/20

#### Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 106

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 21 poz. 3 i 4 i dopuści:

System suchych chusteczek do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Kompatybilny z dowolnymi preparatami do mycia i dezynfekcji. Niskopyłowe o doskonałej wydajności mycia. 1 rolka zawiera 100 chusteczek o wymiarach 30 x 34cm i gramaturze 70g/mkw oraz Kompatybilne z nimi wiaderka dozujące?

lub

System suchych chusteczek do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Kompatybilny z dowolnymi preparatami do mycia i dezynfekcji. Niskopyłowe o doskonałej wydajności mycia. 1 rolka zawiera 300 chusteczek o wymiarach 18 x 25cm i gramaturze 70g/mkw oraz Kompatybilne z nimi wiaderka dozujące?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2 Dotyczy zadania 39, poz.1

Czy Zamawiający miał na myśli „Roztwór na bazie HOCl i NaOCl w stężeniach po 40 ppm. Do odkażania i płukania ran ostrych oraz przewlekłych tj. owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu stopy cukrzycowej. Posiada działanie antybakteryjne, wspomaga oczyszczanie rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia. Może być stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Produkt o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby). Zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 39, poz.2

Czy Zamawiający miał na myśli „Roztwór na bazie HOCl i NaOCl w stężeniach po 40 ppm. Do odkażania i płukania ran ostrych oraz przewlekłych tj. owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu stopy cukrzycowej. Posiada działanie antybakteryjne, wspomaga oczyszczanie rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia. Może być stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Produkt o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby). Zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4 dotyczy zadania 39, poz.3

Czy Zamawiający miał na myśli „Preparat w żelu na bazie HOCl i NaOCl w stężeniach po 60 ppm. Do odkażania i płukania ran ostrych oraz przewlekłych tj. owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu stopy cukrzycowej. Posiada działanie antybakteryjne, wspomaga oczyszczanie rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia. Może być stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Produkt o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby). Zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5 dotyczy zadania 39, poz.4

Czy Zamawiający miał na myśli „Preparat w żelu na bazie HOCl i NaOCl w stężeniach po 60 ppm. Do odkażania i płukania ran ostrych oraz przewlekłych tj. owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu stopy cukrzycowej. Posiada działanie antybakteryjne, wspomaga oczyszczanie rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia. Może być stosowany w głębokich ranach bez możliwości odpływu, a także z terapią podciśnieniową. Produkt o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby). Zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie 6 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików włókninowych, o gramaturze 50g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar gazika rozłożonego 16x10cm, złożone 4 krotnie na 8 warstw, pakowane pojedynczo po 50szt/op, nasączenie 3g na gazik.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelnia - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28





## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

### **Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie 6 poz.1,2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w gazików pakowanych po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 8 dotyczy Zadanie 6 poz.1,2**

Czy Zamawiający wymaga aby w/w gaziki były sterylne?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 9 dotyczy Zadanie 6 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby w/w gaziki były dopuszczone do stosowania u dzieci i niemowląt.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 10 dotyczy zadania 1**

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat typu AHD 1000, o zawartości etanolu 96% (79,9g), substancje nawilżające, Czas dezynfekcji higienicznej określono wg metodyki EN 1500; czas dezynfekcji chirurgicznej i działanie przedłużone określono wg metodyki EN12791?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 11 dotyczy zadania 1**

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny preparat, gotowy do użycia, wodno-alkoholowy w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania, zawierający w składzie Etanol - 72% (720 mg/g), substancje nawilżające i natłuszczające, wykazujący działanie bakterio-; drożdżako-; grzybo-; prątkobójcze w 30 sek. oraz wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) w 30sek. Dodatkowe działanie wobec wirusów: BVDV (HCV), VACCINIA, Rota, H1N1, H5N1, HIV, HBV, Corona - 15 sek.?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 12 dotyczy zadania 1**

Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny preparat typu olej w wodzie, spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 13 dotyczy zadania 10**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Oxivir Plus Spray, gotowy środek do szybkiej i skutecznej dezynfekcji małych, trudnodostępnych powierzchni wyrobów medycznych na bazie przyspieszonego nadtlenu wodoru, niezawierający fenoli i aldehydów, o delikatnym zapachu, o spektrum działania B, V (polio, adeno)- do 5min, F(C. albicans, A. Niger), Tbc (m.terrae)- do 15 min., może być dozowany w postaci piany, posiada oświadczenie producenta o braku przeciwwskazań do stosowania w oddziale dziecięcym i noworodkowym, posiada podwójną rejestrację, jako wyrób medyczny i produkt biobójczy, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 14 dotyczy zadania 10**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Mediquick, gotowy do użycia na bazie etanolu, propanolu i QAV niezawierający fenoli i aldehydów, o delikatnym zapachu, o spektrum działania bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; aktywność wobec wirusów: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min., zarejestrowany jako wyrób medyczny?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 15 Dotyczy zadania 17**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny Aniosept Activ o spektrum działania B, Tbc (m.terrae, m.avium), F, V (Adenowirus, Norowirus, HIV, HBV, HCV, Vacciniawirus, Rotawirus, Poliowirus, spory CI difficile- do 15 minut, CI. Perfringers- do 10 minut, konfekcjonowany w opakowania o poj. 1kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 16 Dotyczy zadania nr 19**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni, na bazie nadwęglanu sodu, o spektrum **15 minut – 0,5%:** bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota, HIV), sporobójczy (Clostridium difficile), konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania zgodnie z regułą matematyczną, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 17 Dotyczy zadania nr 20**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 200tabl. Po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania na 200 lub 300 tabletek z przeliczeniem do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28





## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

### **Pytanie nr 18 Dotyczy zadania nr 21**

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5000ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? (dane techniczne według ulotki).

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania na 5000 ml zgodnie z regułą matematyczną, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 19 Dotyczy zadania nr 21**

Czy Zamawiający w 3 dopuści do oceny suche chusteczki w rolkach do nasączenia dowolnym środkiem dezynfekującym, przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni, wykonane z wysokiej jakości włókniny (wiskoza, poliester), o gramaturze 50 g/2, niepyłące, nie pozostawiające smug po użyciu, w rozmiarze 16 x 39cm i konfekcjonowane w opakowania po 150 sztuk w rolce lub w rozmiarze 18 x 39cm i konfekcjonowane w opakowania po 256 sztuk w rolce, w obu przypadkach z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 20 dotyczy zadanie nr 26**

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Medi wipes Plus do dezynfekcji małych powierzchni odpornych na działanie alkoholu, na bazie etanolu, o szerokiej kompatybilności materiałowej, wykazujące działanie wobec B, F, Tbc-do 1min, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Noro)-do 30s, poliovirus- do 5min., w rozmiarze 18cm x 20cm, konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack po 48 sztuk chusteczek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 21 dotyczy umowy**

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 1 ust. 4 wartości „60%” wartością „40%”?

**Odpowiedź:** Nie, Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 22 dotyczy umowy**

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 1 ust. 7 poprzez nadanie mu brzmienia:

„7. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający może, po bezskutecznym upływie wyznaczonego przez Zamawiającego dodatkowego terminu nie krótszego niż 4 dni robocze, dokonać zakupu interwencyjnego u innego dostawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę. Niniejsze uprawnienie przysługuje również w przypadku niedotrzymania terminów wynikających z gwarancji lub rękojmi.”?

**Odpowiedź:** Nie, Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 23 dotyczy umowy**

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 5 ust. 3 - 5 poprzez zastąpienie słów „24 godziny” słowami „48 godzin w dni robocze”. ?

**Odpowiedź:** Nie, Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 24 dotyczy umowy**

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 lit. g poprzez zastąpienie słów „zamawiający może” słowami „Strony mogą” ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w załączniku nr 5 jt. Umowa w § 6 ust. 1 lit. G na następujący:

„g) nie zrealizowania przedmiotu zamówienia w terminie określonym w § 7 ust.1, Strony mogą przedłużyć okres realizacji przedmiotu zamówienia do 6 miesięcy. Każda ze stron może wystąpić z pisemnym wnioskiem przed upływem terminu obowiązywania umowy.”

### **Pytanie nr 25 dotyczy umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 8 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:  
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:  
- 0,2% wartości netto wartości netto zamówionego towaru (zamówienia jednostkowego) za niedostarczenie towaru w terminie, w tym także z tytułu reklamacji za każdy dzień zwłoki”?

**Odpowiedź:** Nie, Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 26 dotyczy zadania 24**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pełnego spektrum działania przy dawce 1ml/m<sup>3</sup> i zastąpi to zapisem: „Wymagane pełne spektrum bójcze zgodnie z normą NFT 72 281”. Wynika to z faktu, że NFT 72 281 jest jedyną normą na świecie dotyczącą skuteczności dezynfekcji przez zamgławianie, a preparaty przeznaczone do tego rodzaju dezynfekcji muszą być przebadane zgodnie z tą normą.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje i wymaga zgodnie z powyższą normą.

### **Pytanie nr 27 dotyczy umowy Par. 1 pkt 7**

W celu właściwej kalkulacji ryzyka umownego i uniknięcia nadmiernego karania Wykonawcy, umowa powinna przewidywać maksymalny pułap ceny usługi zastępczej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu „Koszt wykonania zastępczego nie może przekraczać 110% ceny brutto wskazanej w umowie.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 5 tj. Umowa w § 1 pkt.7 na następujący:

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

3





## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

„W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający może dokonać zakupu interwencyjnego u innego dostawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę. Niniejsze uprawnienie przysługuje również w przypadku niedotrzymania terminów wynikających z gwarancji lub rękojmi. Koszt wykonania zastępczego nie może przekraczać 130 % ceny brutto wskazanej w umowie.”

### **Pytanie nr 28 dotyczy umowy Par. 7 ust. 2**

Odstąpienie jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron, tym bardziej w sytuacji, gdy jest dodatkowo powiązane obciążone obowiązkiem zapłaty kary umownej. Mając na względzie ogólne sformułowanie podstaw do takiego [odstąpienia/rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym i prawo do naliczenia kary umownej z tym związanej, przewidziane uprawnienie wiąże się z istotnym ryzykiem po stronie wykonawcy które nie znajduje obiektywnego uzasadnienia. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym od umowy, udzielając mu odpowiedniego dodatkowego terminu. Dzięki takiemu rozwiązaniu zachowana jest ochrona słusznego interesu Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwiona rzetelną kalkulację ryzyka. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Odstąpienie powinno zostać poprzedzone pisemnym wezwaniem Wykonawcy do należytej realizacji umowy lub usunięcia przyczyn leżących po stronie Wykonawcy stanowiących podstawę do odstąpienia Zamawiającego od umowy lub ich skutków, w wyznaczonym w wezwaniu dodatkowym terminie, nie krótszym niż [3 dni].”? Dodatkowo, w celu zachowania równości stron i pewności prawnej proponujemy dodanie terminu, w którym zamawiający może wypowiedzieć umowę od powzięcia informacji „Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie do 30 dni od dnia powzięcia wiadomości przez Zamawiającego o zaistnieniu którejkolwiek z przesłanek, określonej w umowie uprawniającej do skorzystania z tego uprawnienia.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 5 tj. Umowa w § 7 pkt.2,3,4 na następujący:

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w terminie 30 dni w sytuacji gdy:

- a) Wykonawca nienależyście wykonuje postanowienia niniejszej umowy,
- b) Wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy;
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi

3. Odstąpienie powinno zostać poprzedzone pisemnym wezwaniem Wykonawcy do należytej realizacji umowy lub usunięcia przyczyn leżących po stronie Wykonawcy stanowiących podstawę do odstąpienia Zamawiającego od umowy lub ich skutków, w wyznaczonym w wezwaniu dodatkowym terminie, nie krótszym niż 3 dni.

4. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy oraz w przypadku zaistnienia którejkolwiek z przesłanek określonej w umowie uprawniającej do skorzystania z tego uprawnienia.”

### **Pytanie nr 29 dotyczy umowy Par 8**

Kara umowna jako surogat odszkodowania za nieterminową realizację przedmiotu umowy powinna być naliczana wyłącznie w sytuacji, gdy zaistniałe opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi winę, tj. jest skutkiem zawinionych działań lub zaniechań Wykonawcy. Wykonawca powinien odpowiadać zatem za „zwłokę”, nie zaś opóźnienie, które może być następstwem okoliczności niezależnych od Wykonawcy. W związku z tym proponujemy zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 30 dotyczy zadania 17**

Czy Zamawiający wymaga preparatu przebadanego zgodnie z normą 17111?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

### **Pytanie nr 31 dotyczy zadania 17**

W związku z tym, że preparat służy do dezynfekcji narzędzi oraz endoskopów, prosimy o odstąpienie od zapisu: „Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością”.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

### **Pytanie nr 32 Dotyczy zadania nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat zawierający barwnik? Produkt kompatybilny z produktami do dezynfekcji oraz pielęgnacji rąk. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 33 Dotyczy zadania nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat wykazujący działanie na B, D, Tbc, V wobec wszystkich wirusów osłonkowych do 30 sekund, wobec Noro i Rota – 15 sek., Adeno i Polio – 2 min o pH 8,0. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 34 dotyczy zadania 10**

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelnia - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28





## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat typu *Aniospray Quick* preparat do szybkiej dezynfekcji wyrobów medycznych oraz małych i trudnodostępnych powierzchni odpornych na działanie alkoholi w placówkach służby zdrowia. Kompozycja na bazie etanolu i IV rzędowych związków amonowych niezawierający fenoli i aldehydów. Posiadający przyjemny świeży zapach. Spektrum działania: 30 sekund: bakteriobójczy, prątki gruźlicy, drożdżakobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpeswirus, Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus, A H1N1), Noro, Aspergillus niger w czasie 5 min. Zarejestrowany jako wyrób medyczny.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 35 dotyczy zadania 12

Ze względu na fakt, iż wymagany przez Zamawiającego preparat posiada 12 miesięczny okres ważności **od daty produkcji** nie jest możliwe zachowanie w zakresie preparatu wymaganego przez Zamawiającego 12 miesięcznego terminu przydatności do użycia/gwarancji **od daty dostawy**. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu posiadającego min. 9-miesięczny termin ważności **od daty dostawy**, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 36 dotyczy zadania 15

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga preparatu zawierającego **7,5g** powidonu jodowanego z 10% zawartością przyswajalnego jodu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zawartość 7,5 g powidonu jodowanego.

### Pytanie nr 37 dotyczy zadania 20

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji tabletki w opakowaniu 150 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości op. tj. 560 op. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 38 dotyczy zadania 31

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w opakowaniu 400 ml w ilości 30 opakowań? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 39 dotyczy zadania 39, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparaty zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy IIb.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 40 dotyczy zadania 39, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparaty w żelu na bazie HOCl i NaOCl o stężeniu 60ppm zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy IIb. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 41 dotyczy § 8 ust. 1 umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 ust. 1 wzoru umowy na następujący:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 0,2% wartości netto wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia;

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 42 dotyczy zadania 42

Czy Zamawiający wymaga aby waniarki do dezynfekcji zostały wycenione ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga wyceny waniarek.

### Pytanie nr 43 dotyczy zadania 30 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt Octenilin żel do ran. Oferowany produkt zapewnia optymalne, wilgotne otoczenie dla gojącej się rany. Bezbarwny preparat w żelu do oczyszczania i dekontaminacji i nawilżania rany. Produkt zawiera octenidynę, bez poliheksanidyny, alkoholu. Wyrób medyczny, opakowanie 20 ml

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 44 dotyczy zadania 34 pozycja 1

W związku z barakiem dostępności produkt opisanego w pozycji 1 – Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu Thermostep EndoCleaner – Lekko alkaliczny koncentrat o wysokiej wydajności do maszynowego mycia endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania endoskopowego. Skład: 5-15% anionowe związki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe związki powierzchniowo czynne, 5% polikarboksylany, enzymy, środek ułatwiający rozpuszczanie, inhibitory korozji. Standardowe stężenie roztworu roboczego 0,5%, pH koncentratu ok 11. Wyrób medyczny, opakowanie 5L

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 45 dotyczy zadania 36 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o stężeniu roztworu roboczego 0,3% - 0,8%. Oferowany preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

5





tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

**Pytanie nr 46 dotyczy** zadania nr 10, poz. Nr 1

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol, chlorek propionianu, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol, posiadający opinię producenta preparatu o możliwości stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIa?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 47 dotyczy** zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego, endoskopów, narzędzi chirurgicznych, instrumentów medycznych oraz innych instrumentów medycznych na bazie nadwęglanu sodu, w postaci granulatu w składzie posiadający enzymy oraz inhibitory korozji, związki kompleksujące bez stosowania dodatkowego aktywatora w opakowaniu a'2,5kg z paskami testowymi w opakowaniu po 25szt, z przeliczeniem ilości opakowań z miarką dozującą, stabilność roztworu 36h, przebadany wg. norm EN 13727, EN 14561, EN 13624, EN 14562- 0,5% w czasie 5min, EN 14348, EN 14563- 2%, w czasie 5min; EN 14476, EN 13704( B.subtilis, B.cereus), EN 14347 -2% w czasie 10min, będący wyrobem medycznym klasy IIB?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 48 dotyczy** zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przeliczenie 1 tab. na 1,5L wody przy zawartości aktywnego chloru 1000 ppm dla wymaganego spektrum?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę roztworu roboczego 1 tabletką na 1,5 litra wody przy zawartości aktywnego chloru 1000ppm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 49 dotyczy** zadania nr 21, poz. Nr 1

Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni szpitalnych, który jest kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, bez aldehydów i fenoli, biduanidów i aktywnego chloru na bazie chlorku didecyldimetyloamonowego, chlorku benzalkoniowego i N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy, który osiąga pełne działanie bójcze w stężeniu 0,25%- 15min (B,F,Tbc,V), w opakowaniu a 5L z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 50 dotyczy** zadania nr 23, poz. Nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści preparat ze spryskiwaczem do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych min. unity stomatologiczne, inkubatory, stetoskopy i inne urządzenia medyczne, we wszelkich obszarach medycznych, kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi, ze szkłem, powierzchniami drewnianymi, akrylem, plexi ceramiką, plastikiem, plexiglasem, silikonem, materiałami nierdzewnymi, gumą na bazie chlorku didecyldimetyloamonowego, chlorku benzalkoniowego i aminy w pianie, bez zawartości alkoholu, dopuszczony do dezynfekcji inkubatorów, zabawek, na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, posiadający pełne działanie wg norm EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476 w czasie 1 min w opakowaniach wymaganych przez Zamawiającego będący wyrobem medycznym klasy IIa?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 51 dotyczy** zadania nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących w postaci gotowych do użycia chusteczek przeznaczonych do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami USG) wrażliwych na działanie alkoholu, nasączone środkiem dezynfekcyjnym wolnym od aldehydów, alkoholu. Chusteczka o wymiarach 20x20cm. Dopuszczone do stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, również do dezynfekcji inkubatorów. O bardzo szerokim spektrum działania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia,) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 30s, Rota-15min, Adeno i Polio- 30min, Tbc w czasie 2 minut, będące wyrobem medycznym klasy IIa w opakowaniu typu soft pack a 100 sztuk gr. 40g/m2 w rozmiarze 20x28cm z zamknięciem na klips. Produkt posiada oświadczenie producenta głowic usg o możliwości stosowania.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 52 dotyczy** zadania nr 31, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu a'400ml z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 53 dotyczy** Zadanie 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego środka do szybkiej i skutecznej dezynfekcji małych, trudno dostępnych powierzchni i wyrobów medycznych na bazie etanolu i, niezawierający fenoli i aldehydów. O neutralnym zapachu. Spektrum działania: B (łącznie z Tbc i MRSA), F (HBV/HIV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rotavirus, Adenovirus, virus grypy,





## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Noro w czasie 1 min., Polio i Aspergillus w czasie do 2 minut. Może być dozowany w postaci piany. Posiada oświadczenie producenta o braku przeciwwskazań do stosowania w oddziale dziecięcym i noworodkowym Posiada podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 54 dotyczy** Zadanie 23 poz 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu konfekcjonowanego w opakowania 1L z końcówką spieniającą z przeliczeniem ilości. Posiadającego spektrum działania wobec B, F, mycobakterie, V (HIV, HBV, HCV, noro, rota, vaccina) w czasie do 5 min w warunkach brudnych z możliwością poszerzenia o Aspergillus i Cl. Difficile w czasie do 15 minut.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 55 dotyczy** Zadanie 38 poz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji wyrobów medycznych, w tym zewnętrznych elementów centralnych i obwodowych cewników żylnych. Na bazie alkoholu etylowego (max. 70%) i chlorheksydyny (max.2%). Działanie przedłużone do 24h. Spektrum działania: B, Tbc, F(C. albicans), V(HIV, HBV, HCV, Rota) do 1min.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**UWAGA!!!**

**Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych tym samym przedłuża termin składania ofert do dnia 5.03.2020 r.**

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie  
lek. med. Andrzej Dronsejko

